Et an à falso Procuratore gesta? Gutierr. lib.2. Pract. quest.22. num.19. Pareja de instrum. edit. tit.5. resol.10. num.30.

Et an quod meo nomine gestum non est? Salgad. part.2. Labyr. cap.10. à num.14.

Et an quod fieri non potest tempore, quo ratum habetur? Gutierr. lib.2. Pract. quest.23. num.3. Gomez in l.45. Taur. num.83. Aylion ad Gom. lib.1. var. cap.1. num.8. & Gomez lib.2. cap.11. num.30. vers. Ex quibus. Salgad. p.2. de Retent. cap.17. à n.47.

Et an gestum meo nomine? Jul. Capon. tom.2. discept.86. & tom.4. discept.290.

Et an ea, quorum defectus ignorantur? Salgad. part.1. de Retent. cap.3. §.unic. à num.28.

Et quando ratihabitio operetur? Leon decis.169.

Et an nullum? Salgad. part.2. de Retent. cap.17. num.39. & 52.

Et an ex tunc, vel à tempore actus ratihabitii. Surd. decis.245.

Et quid ratura possit haberi? Hermos. in l.48. gloss.1. à num.1. & in l.55. à num.1. tit.5. part.5.

Et an ex ea sequatur plurium insolidum obligatio, unius tantum corpore supposito? Jul. Capon. tom.2. discept.86. & tom.4. discept.290.

* Medio tempore ante ratihabitionem acta, an teneant? Salgad. part.2. Labyr. cap.10. num.64.

RATIO.

1 De rationis vi, & effectu. Castillo tom.6. controv. cap.169. Senec. epistol.37. ibi: Si vis omnia tibi subjici, te subjice rationi. Multos rexisti, si ratio te rexerit: ab illa disces quid, & quemadmodum ag gredi debeas. Et epistol.38.

Et de vi rationis naturalis, Gomez in l.9. Taur. num.65.

Et quod irrationalibilia non præsumuntur. Menoch. lib.6. presump.31.

2 De ratione tacita, & subintellecta. Castillo d. tom.6. cap.170.

3 De ratione finali, & impulsiva. Castillo d. tom.6. cap.172. & seq.

4 Ratio est dux intellectus, & de ea plura. Solorçan. tom.1. de Iure Ind. lib.2. cap.7. à num.1. Gomez in l.9. Taur. num.65. Escob. p.2. de Purit. q.9. §.2. à num.5. & §.3. à num.19. Pareja de instrum. edit. tit.2. resolut.2. num.80. Seneca lib.4. de Benefic. cap.10. & epistol.66. 76. & 92. ubi quod hominibus, & aliis communis: & epistol.66. Ratio autem nihil aliud est, quam in corpus humandum pars divini spiritus mersa.

Et quod homines à belluis separat. Solorçan. ubi prox. Senec. epist.76.

Et quod querere legem, ubi est ratio naturalis, est imbecillitas intellectus. Gomez in l.6. Taur. num.65.

Et quod non fallit. Solorçan. tom.2. de Iure Ind. lib.2. cap.30. num.15. & lib.3. Polit. cap.32. fol.480. vers. Pero.

Et de rationis cum appetitu pugna. Seneca epistol.21.

5 Ratio nusquam desiderantibus absconditur, si suis vestigiis perquiratur. Cassiod. lib.1. epistol.9.